CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Aquisição emergencial de máscaras com elástico para proteção respiratória.

37/2020

c) Modalidade: Dispensa de licitação

especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

18/2020 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 13/04/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total dos Itens
UNIVEST UNIFORMES EIRELI R$120.840,00

R$120.840,00Total geral:
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 120.840,0002.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.00Atendimento aos Municípios Consorciados

Altair Jose Gasparetto

13 de Abril de 2020Pato Branco,

 no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,O presidente Altair Jose Gasparetto

Presidente